

COMFORT LIFTE ApS

Hornsyld Industrivej 3
8783 Hornsyld

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2017

Leo Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COMFORT LIFTE ApS

Hornsyld Industrivej 3

8783 Hornsyld

e-mailadresse: jensen@hanjaplast.dk

CVR-nr: 31743575

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion og handel og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft aktivitet.

Årets underskud på kr. 1.529 må betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ejerforhold

Selskabets anpartskapital på kr. 125.000 ejes af følgende:

JENSEN OG PEDERSEN HOLDING ApS, Hornsyld Industrivej 3, 8783 Hornsyld.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsarbejder, disse værdisættes til medgåede direkte omkostninger og ved afslutning afskrives de systematisk over deres forventede brugstid.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger	1	-1.250	-1.545
Bruttoresultat		-1.250	-1.545
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-1.545
Øvrige finansielle omkostninger		-279	-514
Ordinært resultat før skat		-1.529	-2.059
Årets resultat		-1.529	-2.059
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.529	-2.059
I alt		-1.529	-2.059

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		132.142	132.142
Immaterielle anlægsaktiver i alt		132.142	132.142
Anlægsaktiver i alt		132.142	132.142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	5.000
Tilgodehavender i alt		5.000	5.000
Omsætningsaktiver i alt		5.000	5.000
Aktiver i alt		137.142	137.142

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-39.109	-37.580
Egenkapital i alt		85.891	87.420
Gæld til banker		62	2.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		239	239
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.450	44.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.251	49.722
Gældsforpligtelser i alt		51.251	49.722
Passiver i alt		137.142	137.142

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-37.580	87.420
Årets resultat		-1.529	-1.529
Egenkapital, ultimo	125.000	-39.109	85.891

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Domæne m.m.	0	45
Revision	1250	1500
	1250	1545